

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗により使用原材料が異なります。

ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

ふぁみり庵はいから亭では、めんまたは貝汁など、お客様の好みに合わせてお選びいただけるメニューがあります。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																											
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	たまご	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン
春の限定メニュー	春の旬彩寿司膳	●			●		●					●					●	●	●	●	●								
	寿司	●			●		●					●					●	●	●		●								
	茶碗蒸し				●		●														●								
	天ぷら (つゆ込み)	●			●		●														●	●							
	小鉢																					●							
	吸い物				●																●	●							
	春のごちそう御膳	●			●		●	●														●	●						
	めん鯛釜飯				●		●															●	●						
	春の揚げ物	●			●		●	●															●						
	刺身																												
	はまぐりうどん				●																	●	●						
	茶碗蒸し				●		●																●						
	小鉢																						●						
	めん鯛ひつまぶし膳	●			●		●															●	●						
	鯛のひつまぶし																						●						
	薬味・だし				●																	●	●						
	茶碗蒸し				●		●																●						
	天ぷら (つゆ込み)	●			●		●															●	●						
	小鉢																						●						
	吸い物				●																	●	●						
	福太郎のめん鯛釜飯膳	●			●		●															●	●					●	
	めん鯛釜飯				●		●															●	●						
	薬味・だし				●																	●	●					●	
	茶碗蒸し				●		●																●						
	天ぷら (つゆ込み)	●			●		●															●	●						
刺身																													
吸い物				●																	●	●							
いちごロールケーキ				●		●	●															●							
コーヒーモンブラン				●		●	●															●						●	